1

LUCIANA MOURA DE SOUZA

De: fazenda@santabarbaradoleste.mg.gov.br
Enviado em: terça-feira, 18 de março de 2025 14:48
Para: LUCIANA MOURA DE SOUZA
Assunto: Re: ENC: LS PROCWESSO 1184954

Recebido.

Em 2025-03-18 12:42, LUCIANA MOURA DE SOUZA escreveu:

Ao Exmo. Senhores

José Geraldo de Oliveira - Prefeito Municipal de Santa Bárbara do Leste

Enilson Gonçalves Leite - Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Santa Bárbara do Leste

Encaminhamos, em anexo, cópia do ofício n 5675 e 5677 /2025 e do despacho do
Relator , referentes ao processo nº 1184954, para conhecimento e providências.

É necessário que nos envie uma resposta de confirmação do recebimento
deste e-mail para que a visualização do processo eletrônico seja liberada.

Atenção:

O envio de documentos ao TCEMG deve seguir as normas contidas na Portaria 38/2024, disponível no Portal
do TCEMG, aba TCLegis

Endereço eletrônico do Setor de Protocolo : protocolo@tce.mg.gov.br

Portaria n. 38/2024

SOLICITAMOS, POR GENTILEZA, CONFIRMAR O RECEBIMENTO DESTE E-MAIL.

Respeitosamente,

LUCIANA MOURA DE SOUZA
Analista  Administrativa Junior
Secretaria da Primeira Câmara
3348-2281 | www.tce.mg.gov.br

2

		2025-03-18T15:51:09-0300
	LUCIANA MOURA DE SOUZA:81647522668

		2025-03-18T15:51:09-0300
	LUCIANA MOURA DE SOUZA:81647522668